СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Плана работы Совета депутатов городского поселения Мортка третьего созыва на 4 квартал 2017 года

      	В соответствии с Регламентом работы Совета депутатов городского поселения Мортка, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Мортка                           от 28 июля 2011 года № 26, Уставом муниципального образования городское поселение Мортка, Совет депутатов городского поселения Мортка решил:
1. Утвердить План работы Совета депутатов городского поселения Мортка третьего созыва на 4 квартал 2017 года (приложение).
1. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателей постоянных комиссий Совета депутатов городского поселения Мортка и заместителей главы городского поселения Мортка в соответствии с их компетенцией.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Мортка                                                                                   И.В.Карякин

пгт. Мортка
« 29 » сентября 2017 года

№ 216

	Приложение к решению Совета
депутатов городского поселения Мортка
от «29 » сентября 2016 № 216

 План работы Совета депутатов городского поселения Мортка третьего созыва
на 4 квартал 2017 года
	№
	Содержание вопроса
	Ответственные

		ОКТЯБРЬ

	1.

	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Мортка « О бюджете муниципального образования городское поселение Мортка на 2017 год и плановый период на 2018-2019 г.г.»

	Финансово-экономический отдел администрации городского поселения Мортка, постоянная планово-бюджетная комиссия Совета депутатов городского поселения Мортка

	2.
	О проекте решения Совета депутатов городского поселения Мортка О внесении изменений и дополнений в устав городского поселения Мортка
	Администрация городского поселения Мортка, постоянная мандатная комиссия

	3.
	Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества городского поселения Мортка, свободного от прав третьих лиц и предназначенного для передачи во временное владение и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям

	Финансово-экономический отдел администрации городского поселения Мортка, постоянная планово-бюджетная комиссия Совета депутатов городского поселения Мортка

	4.
	Об утверждении перечня имущества муниципального образования городское поселение Мортка, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

	Финансово-экономический отдел администрации городского поселения Мортка, постоянная планово-бюджетная комиссия Совета депутатов городского поселения Мортка

	5.

Об утверждении Порядка назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе, в органах местного самоуправления городское поселение Мортка и Порядка назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городское поселение Мортка

	Администрация городского поселения Мортка, постоянные  комиссии Совета депутатов городского поселения Мортка

		НОЯБРЬ

	1.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Мортка « О бюджете муниципального образования городское поселение Мортка на 2017 год и плановый период на 2018-2019 г.г.»

	Финансово-экономический отдел администрации городского поселения Мортка, постоянная планово-бюджетная комиссия Совета депутатов городского поселения Мортка

	2.
	О рассмотрении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Мортка за 9 месяцев  2017 года

	Финансово-экономический отдел администрации городского поселения Мортка, постоянная планово-бюджетная комиссия Совета депутатов городского поселения Мортка

	3.
	О проекте решения Совета депутатов городского поселения Мортка
«О бюджете муниципального образования городское поселение Мортка на 2018 и плановый период 2019 и 2020 годов»

	Финансово-экономический отдел администрации городского поселения Мортка, постоянная планово-бюджетная комиссия Совета депутатов городского поселения Мортка

	4.
	О внесении изменений и дополнений в устав городского поселения Мортка
	[bookmark: _GoBack]Администрация городского поселения Мортка, постоянные  комиссии Совета депутатов городского поселения Мортка

	ДЕКАБРЬ

	1.
	О бюджете муниципального образования городское поселение Мортка на 2018 год и плановый период на 2019-2020 г.г.»

	Финансово-экономический отдел администрации городского поселения Мортка, постоянная планово-бюджетная комиссия Совета депутатов городского поселения Мортка

	2.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Мортка « О бюджете муниципального образования городское поселение Мортка на 2017 год и плановый период на 2018-2019 г.г.»

	Финансово-экономический отдел администрации городского поселения Мортка, постоянная планово-бюджетная комиссия Совета депутатов городского поселения Мортка

	3.
	Об утверждении плана работы Совета депутатов городского поселения Мортка на 1 квартал 2018 года
	Администрация городского поселения Мортка, постоянные  комиссии Совета депутатов городского поселения Мортка